
３仕業　上り 運転士時刻表
乗務距離

3運行
150.2km
150.2km

平成２７年３月１４日改正

列車番号

運行番号

別所温泉

八木沢

舞　田

中　野

塩田町

中塩田

下之郷

大学前

神　畑

寺　下

上田原

赤坂上

三好町

城　下

上　田

注意事項

３仕業　下り 運転士時刻表
乗務距離

3運行
150.2km
150.2km

平成２７年３月１４日改正

列車番号

運行番号

上　田

城　下

三好町

赤坂上

上田原

寺　下

神　畑

大学前

下之郷

中塩田

塩田町

中　野

舞　田

八木沢

別所温泉

注意事項

４

３

6:16 20

19

20

22

24

26 55

28 25

6:34 35

36

38

40

43 05

6:44 25

46

48

6:50 00

6:51 50

(7:00)

１０４

３

(折返し)

7:20 30

22

24

26

28 45

7:30 05

32

33

7:35 40

7:37 30

(7:53)

１２

３

8:25 25

28

29

31

32

34 50

37 20

8:37 45

39

41

43

45 55

8:47 05

48

50

8:52 10

8:54 00

(9:08)

１６

３

手荷物

9:47 30

50

52

53

55

57

9:59 35

(2仕業と交代)

降車後107レ
入庫作業

(10:17)

２０

３

手荷物

11:12 30

15

17

18

20

22

24 45

11:26 05

28

29

31

11:34 15

35

37

11:39 20

11:41 10

(11:57)

２４

３

手荷物

12:33 30

36

38

39

41

43

45 35

12:47 15

49

51

52

12:55 25

56

58 35

13:00 30

13:02 20

(13:21)

２８

３

13:53 25

56

58

59

14:01

03 05

05 35

14:05 55

07

09

11 20

14:14 05

15

17

14:19 10

14:21 00

(14:26)

３２

３

Ｋ

15:03 30

06

08

09

11

13

15:15 45

(1仕業と交代)

(15:33)

○　４レ、１０４レ　平日のみ　上田原～城下間全ドア扱い

　　（土・日・祝日、祝日の振替日、１２月３０日～１月３日を除く）

○　１０４レで下之郷から上田へ鍵送付

○　終業点呼　１５：２５

先着 後着 試運転と交換（後着）

１０１

３

(出庫)

5:58 00

6:00

02

03

05

07

6:10 00

(6:16)

１０３

３

7:00 00

7:02 10

03

05

06 50

7:08 00

10

11

13

7:15 35

折返し
(7:20)

別所温泉行き

7:38

７

３

7:53 00

54 50

7:55 05

56

58

8:00 05

02

04

06 25

08 15

8:08 35

11

12

14

16

17

8:20 25

(8:25)

１１

３

9:08 00

9:10 05

11

13 20

14 40

9:15 00

17

18

20 50

22 40

9:23 30

26

27

29

31

32

9:35 25

(9:47)

１５

３

(2仕業と交代)

10:47 45

10:48 05

50

52

53

55

57

11:00 00

(11:12)

１９

３

11:57 10

11:59 15

12:00

02

03 55

12:05 15

07

09

11

12:13 15

15

17

19

20

22

12:25 10

(12:33)

２３

３

13:21 00

13:23 05

24

26 25

27 45

13:28 05

30

32

33 55

13:36 05

38

40

42

43

45

13:48 10

(13:53)

２７

３

14:26 15

14:28 20

30

31

14:33 20

35

37

39 10

41 00

14:41 20

43

45

47

49

50

14:53 25

(15:03)

○　始業点呼　　５：２８

先着 後着 試運転と交換（後着）

バス時刻表

西丸子線下之郷発

平日 7:10  8:10 10:20 16:00 17:30

土曜 8:10 10:20 12:50 16:00

千曲バス　鹿教湯温泉行き

下之郷発 10:26 14:46

シャトルバス　(4/1～11/30)

塩田町発　 10:52 12:18 14:10 15:21

別所温泉発 10:10 11:20 13:30

　　　　　 14:40 16:15
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